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“แกวงไมหลุด 1170 ยังมีลุนไปตอ” 
  

  Top Picks–Fund  

Mar-12 : 
AP, AMATA, BBL, CPN, PTTGC

  Top Picks -
Fund Today: 

CPN, LPN 

  Top Picks-High 
Div Yield : ป 55  : CSL, MODERN, 

ADVANC, DTAC, DCC, LHK, 
BECL  

  Top Shot Sell-
Previous : 

DELTA 57.3% ของปริมาณซ้ือขาย
กระดานหลัก 

    
  Technical View ภาพระยะส้ันเปนบวกที่พรอม

เปล่ียนเปนลบ   

   Support Resistance Cut loss 
SET ซื้อตามคาบวก 1200-1210 1170 

SET50 ซื้อตามคาบวก 850-860 825 

Foreign Stock Market 
DJIA : 13,170.19 -68.94
NASDAQ : 3,074.15 -4.17
S&P500 : 1,405.52 -4.23
FTSE : 5,891.41 -69.70
NIKEI : Closed 0.00
HSKI : 20,888.24 -227.05  

Exchange Rate 
 (PER US$) 19-Mar 20-Mar
Yen 83.34 83.69
Baht (On-Shore) 30.71 30.75
Euro 1.32 1.32
US Bond Yield 3.48 3.44

 

Oil Market 
19-Mar 20-Mar

BRENT 125.71 124.12
NYMEX-Crude Light 108.09 105.61

 

Gold & Silver Market 
19-Mar 20-Mar

Gold-Comex 1667.30 1647.00
Silver-Comex 32.96 31.83

 

Baltic Dry Index 
19-Mar 20-Mar

Baltic Dry Index 879.00 884.00
 

Futures Trading Vol (Contacts)  
20-Mar Long Short Net
Institution 15,887 15,477 410
Foreign 1,121 2,552 -1,431
Customer 20,306 19,285 1,021

 

 

Trading Activities  

20-Mar Buy Sell Net
Institution 810 1,624 -814 
Prop Trade 4,352 4,172 180
Foreign 6,323 4,991 1,332
Customer 18,346 19,044 -698 
Mar-12 (MTD)
Institution 25,570 36,609 -11,039 
Prop Trade 65,236 65,896 -661 
Foreign 118,178 95,396 22,782
Customer 255,134 266,216 -11,082 
Jan-Current (YTD)
Institution 107,196 132,049 -24,854 
Prop Trade 233,470 229,743 3,727
Foreign 432,862 360,643 72,219
Customer 908,293 959,385 -51,092 

Top Net Buy (Btm) 

1 UBS 942
2 CLSA 534
3 MBKET 250  

Top Net Sell (Btm) 

1 CS -385
2 SCBS -341
3 FSS -287  

Top Active 
Closed %Chg

1 SCB 150.50 1.35
2 TCAP 31.50 5.88
3 BBL 190.50 0.26  

 Top Picks-Tech 
Today :   

TCAP, TASCO, THCOM, 
EASTW, TUF, SNC, SAT, SST 

 

กลยุทธการลงทุน : เม่ือวานน้ีตลาดปรับขึ้นตอ โดยมีแรงซ้ือกลับเขามาในกลุมพลังงาน ปดตลาด +7.10 จุด มายัง 1196.60 ซึ่งเปนระดับเกือบ
สูงสุดของวัน (สูงสุดอยูท่ี 1200.38) นักลงทุนตางชาติซื้อสุทธิ 1.3 พันลานบาท สวนสถาบันในประเทศยังขายสุทธิตอ สําหรับวันน้ี ตลาดมีโอกาสแกวง
ตัวกอน ท้ังน้ีเพราะหุนกลุมพลังงานและปโตรเคมีมีปจจัยกดดันจากราคานํ้ามันดิบท่ีด่ิงลงแรงเพราะความวิตกเร่ืองอุปทานตึงตัวผอนคลายลงหลังจาก
ซาอุดิอาระเบียกลาววาสามารถผลิตนํ้ามันดิบเพ่ิมขึ้นไดอีกประมาณ 25% อิรักมีแผนขยายเสนทางสงออกนํ้ามัน และคูเวตกลาววาอิหรานใหคําม่ันท่ีจะ
ไมปดชองแคบเฮอรมุซ อยางไรก็ตามการออนลงของราคาน้ํามันเปนบวกกับกลุมขนสง, วัสดุกอสรางและเศรษฐกิจโดยรวม รวมท้ังคาดวาอัตราดอกเบ้ีย
นโยบายจะทรงตัวท่ี 3.00% ซึ่งดอกเบี้ยท่ีมีเสถียรภาพจะเปนบวกกับกลุมท่ีอิงกับอุปสงคในประเทศ เชน ธนาคารพาณิชย, สื่อสาร, พาณิชย, อาหาร 
และท่ีพักอาศัย นอกจากน้ันยังมีขาวดีหนุนหุนท่ีพักอาศัยระดับกลาง-ลาง เชน LPN, PS, MK, LALIN, SENA โดย กระทรวงการคลังอาจปรับเงื่อนไข
โครงการบานหลังแรก (ดอกเบี้ย 0% นาน 3 ป) จากราคาไมเกิน 1 ลานบาทเปนราคาไมเกิน 1.6-2.0 ลานบาท ดังน้ันเราจึงมองวาการปรับฐานของ
ตลาดชวงน้ีจะยังไมรุนแรง โดยในทางเทคนิคเห็นวาการออนตัวของ SET Index อาจเกิดขึ้นไดจากภาวะซื้อมากเกินไป แตถาไมหลุด 1170 ก็ยังมีโอกาส
ทดสอบระดับ 1200 หรือสูงกวา หุนพ้ืนฐานแนะนําซื้อลงทุนวันน้ีเปน CPN และซื้อเก็งกําไรตามดวยคาบวกใน LPN 
 
 

SET Index: 1196.60 7.10 P/E (x):  16.18 Volume (m. shares): 4,780        P/BV (x): 2.18

SET50:  843.65 5.72 Market Cap.(Bttrn) 9.85 Turnover (Btm): 29,832      Yield (%): 3.61
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หุนพื้นฐานแนะนําวันนี ้  
CPN                           แนะนําซื้อ 
ราคาปด                                 44.75 บาท 
ราคาตามพ้ืนฐาน                    48.77 บาท  
 

• บริษัทวางแผนเปดสาขาใหมถึง 5 แหงระหวางป 55-56 ทําใหการเติบโตทางธุรกิจเปนไปอยาง
แข็งแกรง ท้ังน้ี CPN ไดวางแผนท่ีจะเปดสาขาใหม 2-3 สาขาตอป ซึ่งจะชวยเพ่ิมพ้ืนท่ีเชาไปเปน 1.5 
ลานตารางเมตรในป 58 จากปจจุบันท่ี 1.1 ลานตารางเมตร  
• คาดวาอัตราการเติบโตกําไรสุทธิป 55 จะเติบโตกาวกระโดดถึง 73% ปจจัยหนุนหลัก คือ รับ
ประโยชนจากสองสาขาใหญไดเต็มป คือ ลาดพราว และพระราม 9 และปน้ีจะมีการเปดสาขาใหมสอง
แหง คือ สุราษฎรธานี และลําปาง  สวนป 56 อีก 3 สาขา คือ เชียงใหม, หาดใหญ และอุดรธานี 
นอกจากน้ันแผนการขายสินทรัพยเขากองทุนอสังหาริมทรัพย (CPNRF) ก็ชวยหนุนราคาหุนดวย  
• แนะนําซือ้ โดยใหราคาพ้ืนฐาน 48.77 บาท (Sum-of-parts)  
 

LPN                แนะนําซื้อเก็งกําไร 
ราคาปด                                 15.90 บาท 
แนวตานทางเทคนิค               16-17 บาท 

 

• ไดรับประโยชนมากหากกระทรวงการคลังมีการปรับโครงการบานหลังแรกจากไมเกิน 1 ลานบาทเปน 
1.6-2.0 ลานบาท เพราะโครงการสวนใหญของ LPN จะอยูระดับราคาปานกลาง-ตํ่าอยูแลว 
• การรับรูรายไดมีความม่ันคง โดยปจจุบันมียอดขายรอรับรูรายได (Backlog) สูงถึง 13.8 พันลานบาท 
ซึ่ง 10.4 พันลานบาทจะรับรูในปน้ี โดยคิดเปน 75% ของประมาณการรายไดป 2012 ของเรา  
• แนะนําซื้อเก็งกําไร โดยในทางเทคนิคใหแนวตานไวท่ี 16-17 บาท สําหรับราคาพ้ืนฐานปจจุบันอยูท่ี 
15.24 บาท (Under Review) 
 

ปจจัยตางประเทศและโภคภัณฑ  
- นักลงทุนโยกยายเม็ดเงินบางสวนเขา
ซื้อดอลลารสหรฐั...กดดันตลาดหุน, 
โภคภัณฑ และทองคําใหออนลง 

- คาเงินดอลลารสหรัฐแข็งคาขึน้เม่ือเทียบกบัสกลุตางๆ เน่ืองจากนักลงทุนกงัวลกับการเติบโตของ
เศรษฐกิจจีนท่ีชะลอลง ท้ังน้ีบริษัทเอชพี บิลลิงตันรายงานวามีสัญญาณการขยายตัวของอปุสงคแรเหลก็
กําลังชะลอตัวลงในประเทศจีน ซึ่งเปนผูบริโภคเหลก็ใหญ 1 ใน 3 ของโลก และเปนผูนําเขาวัตถุดิบราย
ใหญจากออสเตรเลียดวย นอกจากน้ันการปรับขึ้นราคาขายปลีกพลงังานของรัฐบาลจีน ทําใหวิตกวา
การขยายตัวของเศรษฐกิจจีนอาจชะลอตัวลงไปอีกจากท่ีชะลออยูแลว  
คาเงินดอลลารสหรัฐออนคาลงเม่ือเทียบกบัยูโร 

 
ท่ีมา : รอยเตอร 
ประเด็นดังกลาวขางตนผนวกกับตัวเลขเศรษฐกิจสหรัฐท่ีกระเต้ืองขึน้ในชวง 3-4 เดือนท่ีผานมา ทําใหนัก
ลงทุนมีการโยกยายเม็ดเงินบางสวนเขาไปซ้ือดอลลารสหรัฐ ยังผลใหดัชนีตลาดหุน, ราคาโภคภัณฑ 
และทองคําออนตัวลง โดยเม่ือคืนน้ี DJIA รวงลง 68.94 จุด (-0.52%), ราคานํ้ามัน NYMEX & BRENT 
ด่ิงลง 2.29% และ 1.59% ตามลําดับ สวนราคาทองคํา COMEX ลดลงแรง 20.30 US$ มาปดท่ี 
1647.00 US$/ออนซ 
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+/- ราคาน้ํามันดิบด่ิงลงเพราะความ
กังวลอุปทานตึงตัวผอนคลาย...เปน 
Sentiment ทางลบกับกลุมพลังงาน & 
ปโตรเคมี แตเปนบวกกับกลุมขนสง, 
วัสดุกอสรางและเศรษฐกจิโดยรวม 

+/- ซาอุดิอาระเบยีเปดเผยยอดการผลิตนํ้ามันดิบท่ีสูงเทากับ 9.9 ลานบารเรลตอวัน และกลาววาจะไมมี
ภาวะขาดแคลนอปุทานนํ้ามัน โดยซาอุฯสามารถปรับเพ่ิมปริมาณการผลิตใหสูงขึ้นไดถึง 12.5 ลาน
บารเรลตอวันหากจําเปน ซึ่งขาวน้ีผนวกกบัแผนการขยายเสนทางสงออกนํ้ามันของอิรักและการที่ผูนํา
คูเวตกลาววาอิหรานสัญญาวาจะไมปดชองแคบเฮอรมุซซึ่งเปนเสนทางขนสงนํ้ามันท่ีสําคัญ ไดกดดัน
ราคานํ้ามันดิบ NYMEX และ BRENT ด่ิงลง 2.48 และ 1.59 US$ เปน 105.61 และ 124.12 US$/bbl  
ความเห็นเชิงกลยทุธ Retail Research : การด่ิงลงแรงของราคาน้ํามันดิบเปนลบกับ Sentiment การ
ลงทุนในหุนกลุมพลังงานและปโตรเคมี แตเปนบวกกับกลุมท่ีมีตนทุนเกี่ยวของกบัพลังงานเปนสัดสวนสงู 
เชน ขนสง, วัสดุกอสราง โดยเฉพาะปูนซีเมนตและกระเบ้ืองเซรามิค รวมถึงเศรษฐกิจโดยรวม อยางไรก็
ตาม การที่ตลาดและราคาหุนไดปรับขึ้นมามาก และ Upside ของหุนเหลือนอยลง ทําใหตองใชความ
ระมัดระวังอยางสงูในการเขาซื้อใหม หุนเดนในกลุมขนสงและวัสดุกอสราง คือ AOT, THAI,  SCC, 
TPIPL, DCC เปนตน 
         

ปจจัยในประเทศและหุนเดน     
• กนง.ประชุมวนันี้ (21 มี.ค.) คาดวาจะ
คงดอกเบี้ยนโยบายไวที ่3.00%  

• คณะกรรมการนโยบายการเงินธปท.ประชุมวันน้ี (21 มี.ค.) ทาง Retail Research คาดวาจะคงอัตรา
ดอกเบีย้นโยบาย R/P 1 วันไวท่ี 3.00% โดยมองวาอัตราดอกเบ้ียนโยบายระดับปจจบุันยังเอื้อตอการฟน
ตัวและเติบโตของเศรษฐกิจเพราะอยูในเกณฑปานกลาง-ตํ่า สวนโอกาสที่อัตราดอกเบี้ยจะปรับขึน้
ในชวงน้ีคงจะนอยเพราะเศรษฐกิจเพ่ิงเร่ิมฟนตัวหลังนํ้าทวมรุนแรงในปกอน แตการปรับดอกเบี้ยลงก็
เปนไปไดนอยอีกเชนกันเน่ืองจากความเส่ียงดานเงินเฟอในชวง 2H12 มีแนวโนมเพ่ิมขึ้นจากราคา
พลังงานท่ีสูงขึ้น ทําใหมีแรงผลักแบบ Cost Push มากขึ้น ประกอบกับอปุสงคก็กลับเขาสูภาวะปกติหลงั
ภาคธุรกิจกลับมาดําเนินการตามปกติไดต้ังแต 3Q12 เปนตนไป  
อยางไรก็ดี อัตราดอกเบ้ียท่ีมีเสถยีรภาพเปนบวกกับการอุปโภคและบริโภคในประเทศ และอุตสาหกรรม
ท่ีคาดวาจะไดรับประโยชน คือ กลุมธนาคารพาณิชย (ปลอยสินเชือ่ไดดีและบริหาร Spread ไดไมยาก 
หุนเดนทางพ้ืนฐาน คือ BBL, KBANK), พาณิชย & สื่อสาร (การบริโภคดีขึ้น หุนเดนเปน HMPRO, 
ADVANC, DTAC) และกลุมท่ีพักอาศัย (การตัดสินใจซ้ือท่ีพักอาศัยทําไดงายกวาในชวงอัตราดอกเบ้ีย
ผันผวน หุนเดน AP, QH, CPN รองลงมาเปน LH, LPN) ซึ่งในการจัดพอรตลงทุน เรายังคงใหนํ้าหนัก
การลงทุนในหุนกลุมดังกลาวขางตนเปน Overweight (คือใหลงทุนในสัดสวนท่ีมากกวาสัดสวนของ 
Market Cap ของกลุมอุตสาหกรรมตอ Market Cap ของตลาดรวม) 
 

+ กลุมที่พกัอาศัย : ก.คลังอาจขยาย
เงือนไขโครงการบานหลังแรกจาก 1 
ลานบาทเปน 1.6-2 ลานบาท…เปนขาว
บวกกับ LPN, PS, LALIN, MK, SENA 
เปนตน 
 

+ แหลงขาวจากกระทรวงการคลัง เปดเผยวาผูบริหารในกระทรวงการคลังจะเสนอแนวทางแกปญหา
โครงการบานหลังแรกของธนาคารอาคารสงเคราะห (ธอส.) ท่ีไดรับความสนใจนอยดวยการปรับเงือ่นไข
เร่ืองราคาบานจากไมเกิน 1 ลานบาทเปนไมเกิน 1.6-2.0 ลานบาท อัตราดอกเบ้ีย 0% นาน 3 ป ท้ังน้ี
เพ่ือใหครอบคลุมกลุมประชาชนท่ีตองการซื้อบานมากข้ึน  
ความเห็นเชิงกลยุทธ Retail Research : นับเปนขาวดีกับผูประกอบการในกลุมท่ีพักอาศัยท่ีมีโอกาส
จะเพ่ิมยอดขายไดมากขึ้น เน่ืองจากราคาบานระดับ 1.6-2.0 ลานบาทมีสัดสวนสูง, เปนระดับราคาท่ี
ครัวเรือนสวนใหญมีความสามารถในการผอนชําระ และสามารถตอบโจทยเร่ืองของทําเลไดดวย (ราคา
บานไมเกิน 1 ลานบาทสวนใหญจะอยูชานเมืองมาก ทําใหผูบริโภคจะมีคาใชจายในการเดินทางเขามา
ทํางานสูง) สําหรับผูประกอบการท่ีเนนโครงการที่พักอาศัยไมเกนิ 2 ลานบาทและไดประโยชน
หากมีการปรบัปรุงโครงการบานหลังแรกดังขางตน ไดแก  LPN, PS, LALIN, MK, SENA สวน
ผูประกอบการรายอื่นๆ เชน SPALI, SC, PRIN มีโครงการที่ราคาตํ่ากวา 2 ลานบาทอยูบางแตเปน
สัดสวนไมมาก 

 

นักวิเคราะห : อาภาภรณ แสวงพรรค : Tel 7829 



 

 
4 

Thailand Daily Trading Focus: 21 March 2012

 

Inside Story 
Company Focus :  BANPU(ซื้อ -ราคาพ้ืนฐาน 700)  
 ITD (FV -ราคาพ้ืนฐาน 3.05) 
 VNG (ถือ -ราคาพ้ืนฐาน 4.50) 
In The News :  สื่อสาร 
 ท่ีอยูอาศัย  
 NUSA (Not Rated) 

 
Company Focus 
BANPU คําแนะนําซื้อ 
ราคาปด 610 บาท  ราคาพื้นฐาน 700 บาท 
ปจจัยพืน้ฐานแข็งแกรง 
•  ภาวะตึงตัวของตลาดทําใหราคาถานหินมีเสถียรภาพ ราคาหุน BANPU ปรับขึ้นนอยกวา SET Index 6% (YTD) เราเชื่อ

วาเปนเพราะตลาดกังวลเกี่ยวกบัการชะลอตัวของเศรษฐกิจจีน, กฎระเบียบของรัฐบาลอินโดนีเซยีเกีย่วกับสัดสวนการถอืหุน
ของตางชาติในธุรกิจเหมืองถานหิน และดัชนีราคาถานหินท่ีออนตัวลงในชวง 6 สัปดาหท่ีผานมา อยางไรก็ตาม Sentiment ดี
ขึ้นจากดัชนี PMI (Purchasing Manager Index) ของจีนเพ่ิมขึ้นเปน 51% ในเดือนก.พ.2012 ซึ่งสูงสุดในรอบ 5 เดือน และ
ความไมแนนอนเร่ืองกฎระเบยีบกห็ายไป และกฎใหมของรัฐบาลอนิโดนีเซียไมไดสงผลกระทบกับเหมืองของ BANPU ใน
อินโดนีเซยี และคาดวาราคาถานหินจะมีเสถยีรภาพมากขึ้นใน 2Q12 เพราะจะมีการปดซอมบํารุงเหมืองขนาดใหญท่ีสุดในจีน 
คือ Dagin ในชวง 3-27 เม.ย.2012 และราคามีแนวโนมปรับขึ้นใน 2H12 เพราะปญหาสภาพคลองในตลาดโลกคล่ีคลายลง 

•  การขายลวงหนาตามสัญญาและการทําประกันความเส่ียงราคาน้ํามันดีเซลทําใหผลประกอบการป 2012 มีความ
ม่ันคง โดยบริษัทไดทําสัญญาลวงหนาขายถานหินของเหมืองอินโดนีเซียไปแลว 51% ท่ีราคา 102 ดอลลารสหรัฐตอตัน 
(เพ่ิมขึ้นจากราคาขายเฉล่ีย 97.1 ดอลลารสหรัฐตอตันในป 2011) สวนอีก 31% เปนการขายองิกับดัชนี ซึ่งประกันราคาไว
ในชวง 100-105 ดอลลารสหรัฐตอตัน แตยังไมกําหนดราคาท่ีแนนอน ในดานตนทุน บริษัทไดทําประกนัความเส่ียงราคานํ้ามัน
ดีเซลไวแลว 62% ของจํานวนท่ีจะใชในปน้ีท่ีราคา 121 ดอลลารสหรัฐตอบารเรล ซึ่งตํ่ากวาราคานํ้ามันดีเซลในปจจุบันท่ี 137 
ดอลลารสหรัฐตอบารเรล ท้ังน้ีนํ้ามันดีเซลคิดเปนตนทุน 25% ของตนทุนการผลิตท้ังหมดของ BANPU ซึ่งการดําเนินการ
ดังกลาวขางตนทําใหเราคาดวาอัตรากําไรขั้นตนของบริษัทในป 2012 จะเพ่ิมเปน 48% จาก 46% ในป 2011 ท่ีผานมา 

•  แนะนําซื้อ โดยใหราคาพืน้ฐาน 700 บาท (Sum-of-parts) เราชอบ BANPU โดยมองวาเปนหน่ึงในหุน Defensive ท่ีมี
คุณภาพดี และมีการบริหารงานอยางโปรงใส ท้ังน้ีราคาพ้ืนฐานท่ีเราใหไวยังไมรวมมูลคาเพ่ิมจากโครงการโรงไฟฟาหงสา 
(กําลังการผลิต 1,800 MW และ BANPU ถือหุน 40%) ซึ่งโครงการน้ีจะเร่ิมดําเนินการเชิงพาณิชยต้ังแตป 2015  

นักวิเคราะห : ณภัทร จันทรเสรีกุล. : Tel 7826 
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VNG คําแนะนําถือ (เดิมซื้อ) 
ราคาปด 4.18 บาท  ราคาพื้นฐาน 4.50 บาท (เดิม 4.70 บาท) 
ยอดขาย Particle Board ออนกวาคาด 
•  อุปสงค Particle Board ในประเทศออนกวาที่เราคาด ท้ังน้ีเดิมคาดวาหลังนํ้าทวมใหญคลี่คลาย ยอดขาย Particle 

Board ซึ่งเปนวัตถุดิบสําคัญของการผลิตเฟอรนิเจอรจะดีขึ้นมาก แตหลังจากประชุมกบัผูบริหาร VNG แลวพบวายอดขายใน
สวนน้ีไมไดดีนัก เน่ืองจากมีผูประกอบการเฟอรนิเจอรรายเล็กซึง่คิดเปนประมาณ 20-25% ของอุตสาหกรรมเฟอรนิเจอรใน
ประเทศไดรับผลกระทบจากนํ้าทวมและธุรกจิยังฟนตัวนอยใน 1Q12 ทําใหยอดขาย Particle Board ในไตรมาสน้ีอยูท่ี
ประมาณ 1.4-1.5 แสนลบม. (ใกลเคียงกับ 4Q11 ท่ี 1.4 แสนลบม.) สวนท้ังป 2012 คาดวายอดขายจะเพ่ิมขึ้น 17% เปน 8.2 
แสนลบม. เพราะมีกําลังการผลิตใหมเขามาใน 4Q12 ท้ังน้ีบริษัทมียอดขาย Particle Board ในประเทศคิดเปน 60% และ
สงออก 40% ซึ่งสัดสวนยอดขายในประเทศท่ีเพ่ิมขึ้นมากจากในอดีตเพราะการสงออกไปเกาหลีถูกเรียกเกบ็คาธรรมเนียม
ตอบโตการทุมตลาด 7.68% ทําใหมารจิ้นสงออกไปเกาหลีลดลงไปมาก บริษัทจงึหันมาขายในประเทศเพ่ิมขึ้น 

•  ยอดขาย MDF Board ใน 1Q12 อยูในเกณฑทรงตัว แตมีความเส่ียงจากความขัดแยงในตะวันออกกลาง โดยใน 
1Q12 ยอดขาย MDF Board คาดวาจะทรงตัวท่ีประมาณ 2.2 แสนลบม.ใกลเคียงกบั 4Q11 แตมีความเส่ียงจากความขัดแยง
ของอิหรานกับชาติตะวันตกและเหตุการณความไมสงบในซีเรีย ซึ่งบริษัทสงออก MDF Board ไปท้ังสองประเทศน้ีคิดเปน
ประมาณ 25% ของรายไดรวม นอกจากน้ันการท่ีอหิรานถูกควํ่าบาตรทําใหธุรกรรมทางการเงินมีความยุงยากและมีคาใชจาย
สูงขึ้นดวย ท้ังน้ี VNG สงออก MDF Board คิดเปน 80% และขายในประเทศ 20% โดยตลาดสงออกหลกั คือ ตะวันออกกลาง 
(ประมาณ 50% ของยอดขาย MDF Board ท้ังหมด และคร่ึงหน่ึงของการสงออกไปตะวันออกกลางเปนตลาดอิหรานและ
ซีเรีย)  

•  อัตรากําไรขั้นตนในป 2012 คาดวาจะกระเต้ืองขึ้นจากปกอนหนาไมมากและตํ่ากวาป 2010  แมวาตนทุนไมในปน้ีจะ
ลดลงเพราะคาดวาจะไมมีเหตุการณนํ้าทวมรุนแรงในภาคใต ซึ่งราคาไมใน 1Q12 ลดลงมาแลว 20%QoQ (แตยังสูงกวาชวง 
1Q11 ประมาณ 10%) แตอัตรากาํไรขั้นตนมีแรงกดดันจาก 1) ราคา Particle Board ท่ีจะลดลงเพราะอุปสงคในประเทศฟน
ตัวชา และมีกําลังการผลิตใหมของ VNG เขามาในปลาย 3Q12 อีก 2.4 แสนลบม.ตอป (เพ่ิมขึ้นประมาณ 25% ของกําลังการ
ผลิตท่ีมีอยูเดิม 9.8 แสนลบม.), 2) มีคาเสื่อมราคาของโรงงาน Particle Board ใหมเขามาใน 4Q12 ประมาณ 14-15 ลาน
บาทตอไตรมาส, 3) คาใชจายเกี่ยวกับธุรกรรมทางการเงินสําหรับการสงออก MDF Board ไปตะวันออกกลางท่ีสูงขึ้น ทาํให
อัตรากําไรขั้นตนของ MDF Board มีโอกาสออนลง และ 4) การปรับขึ้นคาแรงขั้นตํ่าทําใหอัตรากําไรข้ันตนลดลง 1% เรา
ประมาณการอัตรากําไรขั้นตนป 2012 ไวท่ี 21.50% ซึ่งเพ่ิมขึ้นเล็กนอยจากป 2011 ท่ี 20.65% แตตํ่ากวาป 2009-2010 ท่ี 
23.06% และ 26.42% ตามลําดับ 

•  ยอดขาย Laminated Flooring คาดวาจะเพิ่มเปน 4.5-5 ลานตรม.ในป 2012 จาก 2 ลานตรม.ในป 2011 ซึง่จะทํา
รายไดเขามาในปน้ีประมาณ 1 พันลานบาท (คิดเปน 10% ของรายไดรวม) อัตรากําไรข้ันตนจะสูงกวา MDF Board เล็กนอย 
แตวัตถุประสงคหลักในการผลิต Laminated Flooring คือ การเพ่ิมชองทางการตลาดใหกับผลิตภัณฑของ VNG สําหรับตลาด 
Laminated Flooring อยูท่ีประมาณ 7-8 ลานตรม.ตอป บริษัทคาดวาในป 2012 จะมีสวนแบงการตลาดประมาณ 50% สวน
อีก 50% เปนการนําเขาจากจีนและมาเลเซีย 

•  ปรับลดคําแนะนําจากซือ้เปนถือ ปรับลดคาดการณกําไรสุทธิป 2012-2013 ลง 17% และ 13% เปน 588 ลานบาท (EPS : 
0.45 บาท) และ 704 ลานบาท  (EPS : 0.54 บาท) ตามลําดับ สะทอนยอดขายและอตัรากําไรขั้นตนท่ีตํ่ากวาคาดการณเดิม 
รวมท้ังปรับลดราคาพ้ืนฐานลงเปน 4.50 บาท โดยองิกับ P/E ป 2012 ท่ี 10 เทา คาดการณ Dividend Yield ปน้ี 4.3% (ให
อัตราการจายปนผลเทากับ 40%) แนะนําถอื  

นักวิเคราะห : อาภาภรณ แสวงพรรค : Tel 7829 
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ITD คําแนะนํา Fully Valued 
ราคาปด 3.68 บาท  ราคาพื้นฐาน 3.05 บาท 
เพิ่มทนุตามคาด 
• ในท่ีสุด ITD ก็ประกาศเพ่ิมทุนตามท่ี DBSV ไดคาดการณไวกอนหนา สืบเน่ืองจากจํานวนหน้ีท่ีสูง และการขาดทุนติดตอกัน 7 

ไตรมาส นอกจากน้ีบริษัทก็ไดมีการใชเงินลงทุนในเชิงรุกอยางมาก ท้ังน้ีการเพ่ิมทุนเปนไปในลักษณะ General Mandate คือ 
ยังไมไดระบุรายละเอียดการเพ่ิมทุนนัก จํานวนหุนเพ่ิมทุนท่ีจัดสรรใหกับผูถอืหุนเดิมเปน 1,258 ลานหุน (30% ของจํานวนหุน
ปจจุบัน) หากมีสมมุติฐานวาราคาเพ่ิมทุนเปน 3.00 บาท อัตราสวนหน้ีสินสุทธิตอทุนจะลดลงเปน 1.6 เทา เทียบกบัปลายป 
54 ท่ีระดับ 2.9 เทา ซึ่งจะตํ่ากวาขอกําหนดในการกู (debt covenant) ท่ี 2.5 เทา หากบริษัทนําเงินไปชําระหน้ีท้ังหมด ก็จะทํา
ใหสามารถประหยัดดอกเบีย้จายไปได 300 ลานบาท อยางไรก็ตามเน่ืองจากยังไมมีรายละเอยีด เราจึงไมนําเร่ืองน้ีใสไวใน
ประมาณการ  

• เราไมคาดวาผลการดําเนินงานของบริษัทจะฟนตัวไดในปน้ี แมวางบดุลจะแขง็แกรงขึน้หลังเพ่ิมทุน แตดวยงานกอสรางในมือ 
(Backlog) ท่ี 164 พันลานบาท เราคาดวารายไดจะไมไดเติบโตสูงมาก และกําไรขั้นตนจึงยังไมเพียงพอตอการครอบคลุม
คาใชจายเกี่ยวกบัการดําเนินงานรวมท้ังดอกเบีย้จายได บรรทัดสุดทายจึงยังเปนขาดทุน อีกท้ังเชื่อวาโครงการท่ีทวาย 
ประเทศพมาจะยงับั่นทอนผลการดําเนินงานของ ITD ตอไป  

• คงคําแนะนํา เต็มมูลคา (Fully Valued) เราคาดวาป 55 ITD จะประสบขาดทุนสุทธอิีก 1.6 พันลานบาท แตราคาหุนขณะน้ี
ยังแพง คือซือ้ขายดวย P/BV ป 55 ท่ี 2.5 เทา น่ันคือ เราเห็นวาหลกัทรัพยท่ีมีผลการดําเนินงานขาดทุนไมควรจะซ้ือขายดวย 
P/BV ท่ีสูงขนาดนี้ กําหนดราคาพ้ืนฐาน ITD ไวท่ี 3.05 บาท ราคาปจจุบันถอืวายงัมีความเส่ียงท่ีจะปรับตัวลงไดอีก หาก
ตองการลงทุนในหลักทรัพยกลุมผูรับเหมากอสราง เราแนะนําใหซื้อ STEC มากกวา (ราคาพ้ืนฐาน 16.80 บาท)  เพราะ
แนวโนมการทํากาํไรยังไปไดสวย อีกท้ังยังมีงบดุลท่ีแข็งแกรงมากคือ มีฐานะเปนเงินสดสุทธิ 

นักวิเคราะห : Thailand Research Team : Tel7835 
In The News 
ส่ือสาร 
วันนี้ลุนแผนแมบท 3 ฉบับผาน? 
• คณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศนและกจิการโทรคมนาคมแหงชาติ (กสทช.) ยังไมอนุมัติรางแผนแมบท 3 

ฉบับ ท้ังการบริหารคลื่นความถี่ ,กิจการกระจาย เสยีงและกิจการโทรทัศน ,กิจการโทรคมนาคม ในการประชุมเม่ือกลางเดือน
ท่ีผานมา หลังการทําประชาพิจารณ ลาสุด มีการทวงติงเร่ืองชวงเวลาการคืนคลื่นความถี่ นายฐากร ตัณฑสิทธิ์ เลขาธิการ 
กสทช. เคยกลาววา กสทช.จะประชุมนัดพิเศษอีกคร้ัง ในวันท่ี 21 มี.ค.น้ี ขณะท่ีเชื่อวารางแผนแมบทท้ัง 3 ฉบบั จะประกาศใน
ราชกิจจา นุเบกษาไดภายในส้ินมี.ค.ซึ่งจะทําใหกรอบการประมูลใบอนุญาต 3G บนคลื่นความถี่ 2.1  กิกะเฮิรตซ ยังเปนไป
ตามแผนในไตรมาส 3/55  

• ความเห็น:  DBSV เห็นวารางแผนแมบท 3 ฉบบัจะผานไปไดและมีการประกาศในราชกิจจานุเบกษาในไมชาน้ี น่ันหมายถึง
การเปดประมูลใบอนุญาต 3G บนยานความถี่ใหม 2.1 กิกะเฮิรซจะเกิดขึ้นได โดยทาง กสทช.คาดวาจะเปนชวง 3Q55 น้ี ซึ่ง
ถือวาเร็วกวาท่ีเราคาดไวคือ 4Q55 แตทาง กสทช.กลาววาหากจะลาชาท่ีสุดก็จะไมเกนิป 55 น้ี สวนประเด็นท่ีไมผานในคร้ัง
แรก ทาง กสทช.แยงวาไมไดเปนประเด็นเร่ืองระยะเวลาการคืนความถี่ แตเปนเพราะเอกสารมีเปนจํานวนมาก จึงอยากใหไป
เตรียมสรุปเน้ือหาอีกคร้ัง 

• คําแนะนํา ขอดีคือ หากรวมมูลคา 3G มูลคาพ้ืนฐานของสามหลักทรัพยท่ีทํามือถอืในตลาดฯก็จะเพ่ิมขึน้ไดดี เรายังคงแนะนํา
ใหถวงนํ้าหนักมากในกลุมสือ่สาร แนะนํา ซื้อ ADVANC ราคาพ้ืนฐาน 185 บาท ซือ้ DTAC ราคาพ้ืนฐาน 88 บาท และซื้อเกง็
กําไรสําหรับ TRUE ราคาพ้ืนฐาน 5.30 บาท ราคาพ้ืนฐานดังกลาวยังไมรวมมูลคา 3G สวน Top Picks เรายังเลือกเปน 
ADVANC นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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ที่อยูอาศัย 
บาน 2 ลานได 0% 3 ป 
•  คลังออกแรงขยายราคาบานหลังแรก 0% นาน 3 ป เพ่ิมเปน 2 ลานบาท หวังชวยคนเมืองไดมีบาน หลังยอดกูไมกระเต้ือง 

คอนโด คนระดับกลางเฮ ต้ังแตเปดโครงการบานราคาไมเกิน 1 ลานบาท ดอกเบี้ย 0% 3 ป ไมไดรับความสนใจจากประชาชน
ใหมนัก ต้ังแต ต.ค.54 ถึงปจจุบัน 5 เดือนมียอดอนุมัติ 2 พันลานบาท จากท่ีต้ังเปาไว 1 หม่ืนลานบาทเทาน้ัน (โพสท ทูเดย) 

•  ผลกระทบ เปนบวก หลักทรัพยท่ีจะไดประโยชนคือ เจาะตลาดระดับปานกลางถึงลาง เชน PS, LPN, MK, SENA, NCH และ 
LALIN เปนตน  เราเห็นวามาตรการขางตนจะดีกับอุตสาหกรรม เพราะหมดอายุ 30 ก.ย.55 โดยหากคร่ึงปหลังเศรษฐกิจไทย
ฟนตัว ก็จะยิ่งเพ่ิมยอดขาย นอกจากน้ีหากเราติดตามภาวะอุตสาหกรรมท่ีอยูอาศัยจะพบวา รัฐบาลชุดน้ีใหความสนใจท่ีจะ
กระตุนเศรษฐกิจดวยการใชท่ีอยูอาศัยเปนหน่ึงในเครื่องมือดังกลาว เชนใหคนไมมีสลิปเงินเดือนสามารถกูซื้อบานและคอนโด
ผานธนาคารเฉพาะกิจได สวนภาพรวมท่ีอยูอาศัยยังไปไดดี แมมีเร่ืองนํ้าทวมหนักปลายปท่ีแลว พิจารณาไดจากงานมหกรรม
บานและคอนโดฯ คร้ังที่ 26 ต้ังแต 15-18 มี.ค.55 มีผูเขาชมงานกวา 1 แสนคน และยอดขายรวมมากกวา 3 พันลานบาท 
นายกสมาคมธุรกิจบานจัดสรรกลาววาโตเพ่ิมขึ้น 20% สาเหตุสวนหน่ึงเพราะแรงซ้ือไดอั้นมาต้ังแตนํ้าทวม และมีโปรโมชั่นใน
งานท่ีดึงดูดใจ 

•  คงคําแนะนํา ถวงนํ้าหนักมากในกลุมท่ีอยูอาศัย Top Pick คือ QH, AP, LH และ SPALI สิ่งท่ีดีของอุตสาหกรรมคือ ยังไมเกิด
ฟองสบู น่ันคือ ธปท.ไดออกมากลาววามาตรการ LTV (Loan to Value) สกัดฟองสบูคอนโดไดอยางเห็นผล คือเร่ิมใชในป 54 
ก็ลดความรอนแรงการปลอยสินเชื่อได สวน LTV สําหรับแนวราบไดมีการเลื่อนใชไปยังป 56 หลังเกิดนํ้าทวม 

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
 

NUSA คําแนะนํา Not Rated 
ราคาปด 0.39 บาท   
ลดจํานวนหุน-เพิ่มทุน 
• บริษัทจะทําการลดทุนจดทะเบียนหรือลดจํานวนหุนลงจาก ในอัตรา 2.52 หุนเดิมตอ 1 หุน จากเดิม 4,293 ลานหุน เหลอื 

1,704 ลานหุน การลดจํานวนหุนก็เพ่ือไปลางขาดทุนสะสม หลังจากการลดจํานวนหุนลงแลว จะยังเหลือขาดทุนสะสมอยู 
22.9 ลานบาท (Set Smart) 

• จะมีการเพ่ิมทุนตามมา แตยังไมมีรายละเอยีดการเพ่ิมทุนเปนลักษณะ general mandate โดยเพ่ิมทุนในจํานวน 680.4 ลาน
หุน แบงเปนใหผูถือหุนเดิม 510.4 ลานหุน และนักลงทุนเฉพาะเจาะจง (PP) 170 ลานหุน 

• ผลกระทบ: ดูเหมือนเปนลบ ท่ีจํานวนหุนลดลง แตความจริงวันท่ีบริษัทประกาศลดหุน ราคาหุนในตลาดฯจะเพ่ิมขึ้นมา เพ่ือ
ชดเชยจํานวนหุนท่ีลดลง จากราคาหุนปจจุบันท่ี 0.39 บาท จะปรับขึน้มาเปน 0.975 บาท น่ันคือ ความม่ังค่ัง (wealth) ของผู
ถือหุนจะไมเปลี่ยนแปลง สวนขาดทุนสะสมที่บริษัทลางยังไมหมด ทางบริษัทก็เชือ่วาจะใชกําไรปสุทธน้ีิมาลางจนหมด และ
สามารถจายเงินปนผลได สวนการเพ่ิมทุนน้ัน บริษัทจะประกาศสัดสวนและราคาเพ่ิมทุนอีกคร้ัง ท้ังน้ีบริษัทไดขอเพ่ิมทุนเผื่อ
ไวกอน เทาน้ัน หากในอนาคตตองการเพ่ิมทุน ก็จะไดไมตองขอมติจากกรรมการอีก สามารถทําการไดทันที แตจะเพ่ิมทุน
หรือไมเปนเร่ืองในอนาคต ขึ้นกบัมีโครงการลงทุนท่ีนาสนใจหรือไม รวมท้ังความเพียงพอของกระแสเงินสดท่ีจะไดรับใน
อนาคตดวย 

นักวิเคราะห : สมบัติ  เอกวรรณพัฒนา : Tel 7835 
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Key Events 
วันท่ี  

18 ม.ค.-21 มี.ค.55 BLS : BBL เสนอซื้อ BLS จํานวน 117,884,470 หุน ในราคาหุนละ 22 บาท 
7 ก.พ.-11 เม.ย. 55 PYT : BGH เสนอซื้อ PYT จํานวน  66,871,513 หุน ในราคาหุนละ 4.57 บาท 
23 มี.ค.-4 เม.ย.55 LEE : ประกาศรับซื้อหุนคืนจํานวน 100 ลานหุนท่ีราคา 5.00 บาท ระยะเวลารับซื้อหุนคืน 23 มี.ค.-4 เม.ย.55 
5-23 มี.ค. 2555 RAIMON ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
9 มี.ค.- 18 เม.ย.55 PPC : TUF เสนอซื้อ PPC จํานวน 30,000,000 หุน ในราคาหุนละ 51.00 บาท  
12-30 มี.ค. 55 BROOK, KTC, SIMAT-W1  ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
19 มี.ค.-5 เม.ย. 55 DIMET ลูกคาวางเงินสดไวลวงหนาเต็มจํานวนท่ีจะซื้อ (Cash Balance) 
23-28 มี.ค. 55 AOT13CB, BLA13CB, DTAC13CB หามซื้อขายต้ังแต 23-28 มี.ค.55 เน่ืองจากหมดอายุ และพนสภาพเปนหลักทรัพยจดทะเบียน 

29 มี.ค. 2555 
19 มี.ค. 55 
19 มี.ค. 55 

USA : ธนาคารกลางสหรัฐ (เฟด) สาขาชิคาโกเปดเผยดัชนีการผลิตเขตมิดเวสตเดือนม.ค. 
USA : สมาคมผูสรางบานแหงชาติ (NAHB) เปดเผยดัชนีตลาดท่ีอยูอาศัยเดือนมี.ค. 

20 มี.ค. 55 USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐเปดเผยขอมูลการเร่ิมสรางบานและการอนุญาตกอสรางเดือนก.พ. 
21 มี.ค. 55 
21 มี.ค. 55 

USA : สมาคมนายหนาอสังหาริมทรัพยแหงชาติรายงานยอดขายบานมือสองเดือนก.พ. 
USA : สํานักงานสารสนเทศดานการพลังงานของสหรัฐ (EIA) เปดเผยตัวเลขสต็อกนํ้ามันรายสัปดาห 

22 มี.ค. 55 
22 มี.ค. 55 

USA : กระทรวงแรงงานสหรัฐรายงานจํานวนผูขอรับสวัสดิการวางงานรายสัปดาห 
USA : Conference Board เปดเผยดัชนีชี้นําเศรษฐกิจสหรัฐเดือนก.พ. 

23 มี.ค. 55 USA : กระทรวงพาณิชยสหรัฐรายงานยอดขายบานใหมเดือนก.พ. 
26-29 มี.ค. 55 BH13CA, CPF13PA, DELT13CA และ KK13CA หามซื้อขาย 26-29 มี.ค. 55 เน่ืองจากหมดอายุ และพนสภาพเปนหลักทรัพยจด

ทะเบียน 30 มี.ค. 2555 

ลูกหุน เขาตลาดฯ 
บริษัท จํานวนหุน วันท่ีเขาซื้อขาย จัดสรรให 
BANP01CB 20,000,000 22 มี.ค. 2555 รับ DW สวนเพิ่ม 
DTAC01CB 20,000,000 22 มี.ค. 2555 รับ DW สวนเพิ่ม 
THRE 2,325,139,920 22 มี.ค. 2555 ผูถือหุนเดิม  0.75 : 1 @ 3.00 , Fairfax Financial Holdings Limited @ 3.00 
TSF 23,143,683 22 มี.ค. 2555 Value Capital Asset Management Co., Ltd. ซ่ึงเปนผูจัดการกองทุนของ Advance 

Opportunities Fund แปลงสภาพหุนกูแปลงสภาพคร้ังที่ 1 มูลคา500,000 เหรียญสิงคโปร 
ที่ราคาแปลงสภาพ 0.5185 บาทตอหุน เปนหุนสามัญจํานวน 23,143,683 หุน 

XR2012 Sort by Date  
Symbol X-Date Rights 

for 
Allotted Shares 

(Shares) 
Ratio 

(Holding : New) 
Price Subscription Period 

N-PARK 20/03/12 Common 60,430,920,000 1 : 1 0.02  Baht 21/05/2012 – 25/05/2012 
TSF 20/03/12 Warrant 502,973,119 2.5 : 1  - 
WR 21/03/12 Common 413,154,910 1 : 1 1.10  Baht - 
TCC 23/03/12 Warrant 99,093,420 10 : 1  - 
TUF 20/04/12 Common 199,908,609 5 : 1 50.00 - 
KMC 23/04/12 Warrant 20,213,968 10 : 1  - 
KMC 23/04/12 Common 2,021,396,860 1 : 10 @0.40  Baht + 5 Warrant free 09/05/2012 – 15/05/2012 
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DBSV recommendations are based an Absolute Total Return* Rating system, defined as follows: 
STRONG BUY (>20% total return over the next 3 months, with identifiable share price catalysts within this time frame) 
BUY (>15% total return over the next 12 months for small caps, >10% for large caps) 
HOLD (-10 to +15% total return over the next 12 months for small caps, -10% to +10% for large caps) 
FULLY VALUED (negative total return i.e.  > -10% over the next 12 months) 
SELL (negative total return of > -20% over the next 3 months, with identifiable catalysts within this time frame) 
*Share price appreciation + dividends 
 

DBS Vickers Research is available on the following electronic platforms:  DBS Vickers (www.dbsvresearch.com); Thomson 

(www.thomson.com/financial); Factset (www.factset.com); Reuters (www.rbr.reuters.com); Capital IQ (www.capitaliq.com) and 

Bloomberg (DBSR GO). For access, please contact your DBSV salesperson. 
 

Noted :   as of 20 March 2012, DBSVS and its affiliates hold a proprietary position in BANPU, LH, TTA 

 
คํารับรองของนักวิเคราะห 

นักวิเคราะหขอรับรองวาความคิดเห็นท่ีเก่ียวกับบริษัทและหลักทรัพยในรายงานฉบับน้ีไดสะทอนถึงความคิดเห็นสวนตัว นักวิเคราะหรับรองวาไมมีผลตอบแทนสวนหน่ึงสวนใดของตนมี
ความสัมพันธกันกับคําแนะนําหรือความคิดเห็นท่ีกลาวไวในรายงานฉบับน้ี ท้ังในทางตรงและทางออม 

เอกสารฉบับน้ีจัดทําโดยฝายวิจัยหลักทรัพย บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด  โดยอยูบนพ้ืนฐานวิชาชีพการวิเคราะหหลักทรัพย และอาศัยขอมูลจากแหลงขอมูลท่ีเช่ือ
วานาเช่ือถือ อยางไรก็ตาม ผูจัดทําไมรับประกันความครบถวน และความถูกตองของขอมูลดังกลาว ความคิดเห็นท่ีผูจัดทําแสดงในเอกสารฉบับน้ีสามารถเปลี่ยนแปลงได โดยไมตองแจงให
ทราบ  เอกสารฉบับน้ีจัดทําเพ่ือเปนการเผยแพรขอมูลโดยท่ัวไปเทาน้ัน คําแนะนําท่ีปรากฎในเอกสารน้ีไมมีวัตถุประสงคเพ่ือช้ีเฉพาะเจาะจงสําหรับการลงทุน  และมิไดทําข้ึนเพ่ือแทนการ
ตัดสินใจการซ้ือขายหลักทรัพยของทาน หรือเพ่ือสถานการณทางการเงิน ตลอดจนการลงทุนท่ีตองการการแนะนําโดยเฉพาะเจาะจง ซ่ึงทานควรขอรับคําแนะนําจากท่ีปรึกษาดานกฎหมาย
หรือจากท่ีปรึกษาดานการเงินตางหาก  ผูจัดทําไมรับผิดชอบตอความเสียหายท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนโดยตรง หรือเปนผลตอเน่ืองท่ีอาจเกิดข้ึน หรือท่ีเกิดข้ึนจากการใชเอกสารน้ี หรือจาก
การติดตอสื่อสารภายหลังเก่ียวกับเอกสารน้ี เอกสารฉบับน้ีมิไดมีวัตถุประสงคเพ่ือการเสนอขาย และ/หรือชักจูงใหซ้ือหรือขายหลักทรัพยใดๆ บริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) 
จํากัด กรรมการ เจาหนาท่ี และพนักงานของบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด อาจดํารงตําแหนง หรือมีสวนไดเสีย และอาจเขาทํารายการเกี่ยวกับการซ้ือขาย
หลักทรัพยท่ีระบุในเอกสารฉบับน้ี รวมถึงอาจดําเนินการในลักษณะเปนตัวแทนนายหนา ท่ีปรึกษาทางการเงิน ท่ีปรึกษาการลงทุน ผูจัดจําหนายหลักทรัพย และ/หรือบริการทางการเงินหรือ
การลงทุนอ่ืนๆท่ีเก่ียวกับบริษัทดังกลาว ท้ังน้ีการนําขอมูลท่ีปรากฏอยูในเอกสารฉบับน้ีไมวาท้ังหมดหรือบางสวนไปทําซํ้า ดัดแปลง แกไข หรือนําออกเผยแพรแกสาธารณชน จะตองไดรับ
ความยินยอมอยางเปนลายลักษณอักษรจากทางบริษัทกอนบริษัทหลักทรัพย ดีบีเอส วิคเคอรส (ประเทศไทย) จํากัด 

989 อาคารสยามทาวเวอร ช้ัน 9, 14-15 ถนนพระราม 1 เขตปทุมวัน กรุงเทพ 10330   
Tel. 66 (0) 2657 7832, Fax: 66 (0) 2658 1269 



XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
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XD-2012 sort by Date 

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
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SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
LEE 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 24/05/12 Cash
STPI 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.32 Baht 14/05/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0222 Baht 11/05/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share 11/05/12 Stock
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
CWT 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 11/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
RAM 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
CTW 23/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 22/05/12 Cash
PS 23/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 17/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
BGH 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 04/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
SKR 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
TTTM 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.5 Baht 25/05/12 Cash
WG 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
CMR 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.9 Baht 25/05/12 Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
GLAND 28/03/12 31/12/11 0.03 Baht 24/05/12 Cash
SAMTEL 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 09/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
TONHUA 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.023 Baht 24/05/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
SAMART 29/03/12 31/12/11 0.3 Baht 11/05/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
SIM 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 10/05/12 Cash
TMD 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 08/05/12 Cash
TSTE 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 25/05/12 Cash
TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
MK 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 24/05/12 Cash
OGC 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.35 Baht 25/05/12 Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
CPI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 22/05/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
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GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
SAWANG 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 22/05/12 Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
APRINT 25/04/12 31/12/11 0.9 Baht 10/05/12 Cash
SSC 25/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht - Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
AMATA 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
BTNC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
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NC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 18/05/12 Cash
PB 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.54 Baht 23/05/12 Cash
P-FCB 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 22/05/12 Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
SPC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.9 Baht 22/05/12 Cash
SPI 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.23 Baht 18/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
WACOAL 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.1 Baht 18/05/12 Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
BECL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
SAUCE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.22 Baht 18/05/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TRC 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 22/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SMM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 23/05/12 Cash
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
THIP 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 21/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
AGE 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.00695 Baht 23/05/12 Cash
AGE 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 23/05/12 Stock
AP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 24/05/12 Cash
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
ESSO 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
HTC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 23/05/12 Cash
KDH 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 25/05/12 Cash
NOBLE 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 23/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
STA 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
TFD 04/05/12 31/12/11 0.01 Baht 25/05/12 Cash
TFD 04/05/12 31/12/11   12.5 : 1 Share 25/05/12 Stock
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
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CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
FE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 24/05/12 Cash
FMT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PJW 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
SMIT 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/05/12 Cash
SPALI 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 23/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
TRUBB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02778 Baht - Cash
TRUBB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share - Stock
UAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
UAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 3 Share 18/05/12 Stock
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
MATCH 09/05/12 31/12/11 0.04 Baht - Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
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2S 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 24/05/12 Cash
A 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 25/05/12 Cash
ADVANC 02/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4.26 Baht 23/04/12 Cash
AF 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 09/05/12 Cash
AGE 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.00695 Baht 23/05/12 Cash
AGE 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 23/05/12 Stock
AHC 23/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 08/05/12 Cash
AI 17/04/12 31/12/11 0.15 Baht 02/05/12 Cash
AIT 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.5 Baht 04/05/12 Cash
AJ 26/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
ALUCON 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
AMATA 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
AMC 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 08/05/12 Cash
AP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 24/05/12 Cash
APCO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
APCS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
APRINT 25/04/12 31/12/11 0.9 Baht 10/05/12 Cash
AS 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.343 Baht 21/05/12 Cash
ASIAN 30/04/12 31/12/11 0.15 Baht 17/05/12 Cash
ASIMAR 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 20/04/12 Cash
ASP 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 04/05/12 Cash
AYUD 28/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 08/05/12 Cash
BAFS 04/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 23/05/12 Cash
BANPU 31/01/12 3 Baht 10/02/12 Cash
BANPU 12/04/12 31/12/11 9 Baht 30/04/12 Cash
BAT-3K 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 11/05/12 Cash
BAY 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 22/05/12 Cash
BBL 19/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
BCP 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 19/04/12 Cash
BECL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
BFIT 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 08/05/12 Cash
BGH 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 04/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.012 Baht 15/05/12 Cash
BGT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
BH 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BH-P 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 24/05/12 Cash
BJC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.45 Baht 24/05/12 Cash
BKI 06/03/12 31/12/11 3.75 Baht 25/04/12 Cash
BKKCP 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.175 Baht 15/03/12 Cash
BLA 09/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht - Cash
BOL 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 05/04/12 Cash
BROCK 28/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 24/04/12 Cash
BSBM 20/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 10/05/12 Cash
BTNC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
BTS 26/01/12 0.02393 Baht 10/02/12 Cash
BWG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
CCET 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 09/05/12 Cash
CENTEL 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
CFRESH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 17/05/12 Cash
CGS 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.088 Baht 27/04/12 Cash
CHOTI 08/05/12 31/12/11 33.9 Baht 25/05/12 Cash
CHOW 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 03/05/12 Cash
CHUO 01/03/12 31/12/11 0.3 Baht 21/05/12 Cash
CI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
CK 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
CM 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 11/05/12 Cash
CMR 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.9 Baht 25/05/12 Cash
CNT 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
COLOR 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11 1.25 Baht - Cash
CPALL 03/05/12 31/12/11   1 : 1 Share - Stock
CPF 10/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
CPI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 22/05/12 Cash
CPL 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 15/05/12 Cash
CPN 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.37 Baht 23/05/12 Cash
CPNRF 21/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 13/03/12 Cash
CPR 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.076 Baht 25/05/12 Cash
CSC 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 11/05/12 Cash
CSC-P 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 11/05/12 Cash
CSL 03/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 24/04/12 Cash
CSP 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 27/04/12 Cash
CSR 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht - Cash
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CTARAF 23/02/12 31/12/11 0.4106 Baht 09/03/12 Cash
CTW 23/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 22/05/12 Cash
CWT 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 11/05/12 Cash
DCC 02/04/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 04/05/12 Cash
DCON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 10/05/12 Cash
DELTA 27/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.2 Baht 10/04/12 Cash
DEMCO 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 22/05/12 Cash
DRACO 13/03/12 31/12/11 0.1 Baht 18/05/12 Cash
DRT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
DSGT 08/05/12 31/12/11 0.08 Baht 25/05/12 Cash
DTAC 04/04/12 31/12/11 1.38 Baht 27/04/12 Cash
DTC 27/03/12 31/12/11 0.5 Baht 11/05/12 Cash
DTCI 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 23/05/12 Cash
DTCPF 24/02/12 31/12/11 0.445 Baht 15/03/12 Cash
EASON 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
EASTW 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 24/04/12 Cash
ECL 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 30/04/12 Cash
EGCO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht 04/05/12 Cash
EIC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.015 Baht 24/05/12 Cash
EPCO 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.055 Baht 26/04/12 Cash
ERW 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 23/05/12 Cash
ESSO 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 25/05/12 Cash
FE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 24/05/12 Cash
FMT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 18/05/12 Cash
FORTH 05/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.17 Baht 27/04/12 Cash
FSS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 18/05/12 Cash
FUTUREPF 24/02/12 31/12/11 0.16 Baht 14/03/12 Cash
GBX 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 20/04/12 Cash
GC 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 30/04/12 Cash
GENCO 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 22/05/12 Cash
GFM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
GFPT 02/04/12 31/12/11 0.33 Baht 15/05/12 Cash
GL 24/02/12 01/07/2011 - 30/09/2011 0.64 Baht 09/03/12 Cash
GLAND 28/03/12 31/12/11 0.03 Baht 24/05/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0222 Baht 11/05/12 Cash
GLOBAL 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share 11/05/12 Stock
GOLDPF 23/02/12 31/12/11 0.4053 Baht 09/03/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 09/05/12 Cash
GUNKUL 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 09/05/12 Stock
HANA 16/03/12 31/12/11 1 Baht 14/05/12 Cash
HEMRAJ 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
HFT 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht - Cash
HMPRO 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 27/04/12 Cash
HTC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 23/05/12 Cash
HTECH 12/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 02/05/12 Cash
HYDRO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.26 Baht 04/05/12 Cash
ICC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.1 Baht 22/05/12 Cash
IFEC 26/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 25/05/12 Cash
IFS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 11/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.01852 Baht 24/05/12 Cash
IHL 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011   6 : 1 Share 24/05/12 Stock
ILINK 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.34 Baht 27/04/12 Cash
INTUCH 05/01/12 11/08/2011 - 25/12/2011 2.34 Baht 23/01/12 Cash
INTUCH 04/04/12 01/01/2012 - 29/03/2012 1.58 Baht 26/04/12 Cash
IRCP 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
IRPC 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
IT 05/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht - Cash
IVL 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 24/05/12 Cash
JAS 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.025 Baht 25/05/12 Cash
JCP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/03/12 Cash
JCT 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.85 Baht 24/04/12 Cash
JMART 12/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 27/04/12 Cash
JUBILE 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.29 Baht 15/05/12 Cash
KAMART 06/03/12 01/01/2012 - 31/03/2012 0.05 Baht 22/03/12 Cash
KBANK 10/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2 Baht 27/04/12 Cash
KBS 09/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 18/05/12 Cash
KCAR 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 22/05/12 Cash
KDH 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2 Baht 25/05/12 Cash
KGI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 27/04/12 Cash
KH 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 25/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
KIAT 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 04/05/12 Stock
KK 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.4 Baht 25/05/12 Cash
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KSL 05/03/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.5 Baht 28/03/12 Cash
KTB 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.62 Baht 09/05/12 Cash
KTB-P 19/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7745 Baht 09/05/12 Cash
KWC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.2 Baht 17/05/12 Cash
L&E 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 25/05/12 Cash
LALIN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
LANNA 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1 Baht 02/05/12 Cash
LEE 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 24/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0037 Baht 17/05/12 Cash
LHBANK 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   30 : 1 Share 17/05/12 Stock
LOXLEY 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.075 Baht - Cash
LPN 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.44 Baht 11/04/12 Cash
LST 09/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 25/05/12 Cash
LUXF 01/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3529 Baht 19/03/12 Cash
MACO 20/03/12 31/12/11 0.27 Baht - Cash
MACO 20/03/12 31/12/11   2.5 : 1 Share - Stock
MAJOR 29/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.39 Baht 02/05/12 Cash
MAKRO 08/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5.5 Baht 25/05/12 Cash
MATCH 09/05/12 31/12/11 0.04 Baht - Cash
MBK 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 30/04/12 Cash
MBKET 22/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.82 Baht 12/04/12 Cash
M-CHAI 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.67 Baht 25/05/12 Cash
MCOT 14/03/12 31/12/11 1 Baht 17/05/12 Cash
MCS 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 23/04/12 Cash
METCO 07/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 8 Baht 24/02/12 Cash
MFC 24/04/12 - Baht 11/05/12 Cash
MFEC 03/05/12 31/12/11 0.33 Baht 21/05/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 30/04/12 Cash
MINT 05/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 30/04/12 Stock
MIPF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.46 Baht 15/03/12 Cash
MJLF 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 09/03/12 Cash
MK 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 24/05/12 Cash
MNIT 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 08/03/12 Cash
MNIT2 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.185 Baht 08/03/12 Cash
MNRF 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.195 Baht 08/03/12 Cash
MODERN 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 21/05/12 Cash
MONTRI 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 13/03/12 Cash
MOONG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
MPIC 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 17/05/12 Cash
MSC 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/04/12 Cash
MSPF 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3375 Baht 09/03/12 Cash
M-STOR 17/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.213 Baht 08/03/12 Cash
MTI 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 11/05/12 Cash
NC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 18/05/12 Cash
NCH 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 18/05/12 Cash
NINE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 22/05/12 Cash
NOBLE 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 23/05/12 Cash
NTV 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6.11 Baht 25/05/12 Cash
OCC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 21/05/12 Cash
OFM 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 11/05/12 Cash
OGC 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.35 Baht 25/05/12 Cash
OHTL 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 3 Baht - Cash
OISHI 30/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 23/05/12 Cash
PAP 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.27 Baht 11/05/12 Cash
PATO 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.08 Baht 08/05/12 Cash
PB 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.54 Baht 23/05/12 Cash
PDI 04/05/12 31/12/11 0.5 Baht 23/05/12 Cash
PERM 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
PF 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht - Cash
P-FCB 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 22/05/12 Cash
PFFUND 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.337 Baht 15/03/12 Cash
PG 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 18/05/12 Cash
PHATRA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.28 Baht 24/05/12 Cash
PHOL 27/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011 0.05556 Baht - Cash
PICO-P1 20/01/12 01/11/2010 - 31/10/2011   2 : 1 Share - Stock
PJW 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht - Cash
PL 23/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 11/05/12 Cash
PLE 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 31/05/12 Cash
PM 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 22/05/12 Cash
POPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.2413 Baht 12/03/12 Cash
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POST 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 23/05/12 Cash
PPM 26/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 21/05/12 Cash
PRANDA 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 11/05/12 Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
PREB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share - Stock
PRECHA 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 23/05/12 Cash
PRG 05/03/12 31/12/11 2.25 Baht 11/05/12 Cash
PRIN 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 24/05/12 Cash
PS 23/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 17/05/12 Cash
PSL 16/02/12 31/12/11 0.15 Baht 05/04/12 Cash
PT 08/05/12 31/12/11 0.1 Baht 22/05/12 Cash
PTT 05/03/12 31/12/11 7 Baht 30/04/12 Cash
PTTEP 13/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.79 Baht 10/04/12 Cash
PTTGC 29/02/12 31/12/11 1.3 Baht 20/04/12 Cash
PYLON 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
Q-CON 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 20/04/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11 0.00926 Baht 21/05/12 Cash
QH 09/05/12 31/12/11   12 : 1 Share 21/05/12 Stock
QHOP 24/02/12 31/12/11 0.2 Baht 12/03/12 Cash
QHPF 20/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.1863 Baht 14/03/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 10/05/12 Cash
QLT 02/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011   20 : 1 Share 10/05/12 Stock
QTC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht - Cash
RAM 22/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 25/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02777 Baht 09/05/12 Cash
RASA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share 09/05/12 Stock
RATCH 27/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.15 Baht 11/04/12 Cash
ROBINS 20/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 22/05/12 Cash
RPC 01/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 27/04/12 Cash
RS 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht - Cash
S & J 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 18/05/12 Cash
S&P 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.75 Baht - Cash
SABINA 23/04/12 31/12/11 0.15 Baht 09/05/12 Cash
SAMART 29/03/12 31/12/11 0.3 Baht 11/05/12 Cash
SAMCO 12/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 04/05/12 Cash
SAMTEL 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.36 Baht 09/05/12 Cash
SAT 09/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 14/05/12 Cash
SAUCE 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.22 Baht 18/05/12 Cash
SAWANG 02/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 22/05/12 Cash
SC 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 17/05/12 Cash
SCB 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCB-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 04/05/12 Cash
SCC 04/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 7 Baht 26/04/12 Cash
SCCC 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 6 Baht 23/05/12 Cash
SCG 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 21/05/12 Cash
SCP 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 28/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.11112 Baht 24/05/12 Cash
SE-ED 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 24/05/12 Stock
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 08/05/12 Cash
SENA 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   17 : 1 Share 08/05/12 Stock
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01389 Baht 20/04/12 Cash
SF 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 20/04/12 Stock
SFP 02/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4 Baht 08/05/12 Cash
SGP 27/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 08/05/12 Cash
SHANG 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 23/05/12 Cash
SIM 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 10/05/12 Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.0112 Baht - Cash
SIMAT 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share - Stock
SINGER 22/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 30/05/12 Cash
SIRI 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.14 Baht 16/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 18/05/12 Cash
SIS 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011   10 : 1 Share 18/05/12 Stock
SITHAI 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht 24/05/12 Cash
SKR 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 24/05/12 Cash
SMIT 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/05/12 Cash
SMK 27/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 9 Baht 09/05/12 Cash
SMM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02 Baht 23/05/12 Cash
SNC 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 27/04/12 Cash
SORKON 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3 Baht 30/04/12 Cash
SPACK 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.085 Baht 26/04/12 Cash
SPALI 08/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 23/05/12 Cash
SPC 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.9 Baht 22/05/12 Cash
SPF 16/02/12 0.25 Baht 08/03/12 Cash

21/03/12 Page4



XD-2012 sort by Alphabet

Symbol X-Date Operation Period Dividend (per Share) Unit Payment Date Type
SPG 19/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 5 Baht 21/05/12 Cash
SPI 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.23 Baht 18/05/12 Cash
SPORT 18/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.04 Baht 04/05/12 Cash
SPPT 02/04/12 31/12/11 0.1 Baht 10/05/12 Cash
SSC 25/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.75 Baht - Cash
SSF 11/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.57 Baht 30/04/12 Cash
SSSC 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.6 Baht 25/05/12 Cash
SSTPF 27/02/12 29/04/2011 - 31/12/2011 0.4399 Baht 12/03/12 Cash
STA 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
STEC 14/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.55 Baht 18/05/12 Cash
STPI 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.32 Baht 14/05/12 Cash
SUSCO 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 10/05/12 Cash
SVH 13/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 03/05/12 Cash
SVOA 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.053 Baht 12/04/12 Cash
SWC 21/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 25/05/12 Cash
SYMC 03/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.38 Baht 18/05/12 Cash
SYNEX 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.22 Baht 14/05/12 Cash
TAPAC 01/02/12 01/05/2011 - 31/10/2011 0.18 Baht 19/03/12 Cash
TASCO 16/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.25 Baht 16/05/12 Cash
TBSP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 19/04/12 Cash
TC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.07 Baht 25/05/12 Cash
TCAP 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCAP-P 17/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 30/04/12 Cash
TCB 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.8 Baht 27/04/12 Cash
TCCC 13/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 27/04/12 Cash
TCIF 24/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.225 Baht 15/03/12 Cash
TCP 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.6 Baht 12/04/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 15/05/12 Cash
TEAM 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011   8 : 1 Share 15/05/12 Stock
TFD 04/05/12 31/12/11 0.01 Baht 25/05/12 Cash
TFD 04/05/12 31/12/11   12.5 : 1 Share 25/05/12 Stock
TFUND 12/03/12 0.17 Baht 29/03/12 Cash
TGCI 30/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 20/04/12 Cash
THANI 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht 27/04/12 Cash
THIP 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.5 Baht 21/05/12 Cash
TIC 23/03/12 31/12/11 0.25 Baht 18/05/12 Cash
TICON 02/05/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht 17/05/12 Cash
TIC-P 23/03/12 31/12/11 1 Baht 18/05/12 Cash
TIP 14/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 04/05/12 Cash
TIPCO 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 25/04/12 Cash
TISCO 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TISCO-P 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.35 Baht 25/05/12 Cash
TK 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.58 Baht 10/05/12 Cash
TKS 13/03/12 31/12/11 0.32 Baht 17/05/12 Cash
TKT 06/03/12 31/12/11 0.05 Baht 27/04/12 Cash
TLOGIS 08/03/12 31/12/11 0.16 Baht 27/03/12 Cash
TLUXE 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.16 Baht 14/05/12 Cash
TMB 18/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.03 Baht 09/05/12 Cash
TMD 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 6 Baht 08/05/12 Cash
TMI 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   5 : 1 Share - Stock
TMT 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 10/04/12 Cash
TNDT 08/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.21 Baht 18/05/12 Cash
TNITY 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 22/05/12 Cash
TNL 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.6362 Baht 18/05/12 Cash
TNPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.189 Baht 15/03/12 Cash
TONHUA 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.023 Baht 24/05/12 Cash
TOP 23/02/12 31/12/11 2 Baht 30/04/12 Cash
TOPP 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 3.8 Baht 25/05/12 Cash
TPA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
TPAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 21/05/12 Cash
TPC 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.7 Baht 18/05/12 Cash
TPCORP 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht 18/05/12 Cash
TPIPL 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 25/05/12 Cash
TPOLY 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.08 Baht - Cash
TRC 02/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.12 Baht 22/05/12 Cash
TRIF 24/02/12 30/06/2011 - 31/12/2011 0.33 Baht 15/03/12 Cash
TRT 30/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht - Cash
TRU 13/03/12 31/12/11 0.25 Baht 24/05/12 Cash
TRUBB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.02778 Baht - Cash
TRUBB 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   4 : 1 Share - Stock
TSTE 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.24 Baht 25/05/12 Cash
TTA 06/02/12 01/10/2010 - 30/09/2011 0.5 Baht 23/02/12 Cash
TTCL 06/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 30/04/12 Cash
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TTI 29/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
TTLPF 24/02/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.35 Baht 15/03/12 Cash
TTTM 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 1.5 Baht 25/05/12 Cash
TTW 09/02/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.25 Baht 28/03/12 Cash
TUF 05/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.65 Baht 04/04/12 Cash
TU-PF 09/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1.03 Baht 29/03/12 Cash
TVI 17/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht - Cash
TVO 13/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.3 Baht 11/05/12 Cash
TWFP 04/05/12 31/12/11 7 Baht 25/05/12 Cash
TWZ 21/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.005 Baht 18/05/12 Cash
TYM 06/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.01 Baht 23/05/12 Cash
UAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1 Baht 18/05/12 Cash
UAC 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   20 : 3 Share 18/05/12 Stock
UBIS 24/04/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.18 Baht 08/05/12 Cash
UEC 08/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 18/05/12 Cash
UIC 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.11 Baht 17/05/12 Cash
UKEM 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.09 Baht 18/05/12 Cash
UMI 28/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.13 Baht 22/05/12 Cash
UOBKH 27/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 22/05/12 Cash
UPOIC 09/05/12 01/10/2011 - 31/12/2011 0.5 Baht 25/05/12 Cash
URBNPF 21/02/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.1099 Baht 09/03/12 Cash
UTP 08/03/12 31/12/11 0.15 Baht 25/05/12 Cash
UV 05/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.06 Baht 24/05/12 Cash
UVAN 12/03/12 01/10/2011 - 31/12/2011 5 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.2 Baht - Cash
VARO 03/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011   40 : 1 Share - Stock
VAYU1 30/01/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 15/02/12 Cash
VIBHA 08/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.19 Baht 23/05/12 Cash
VNG 15/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.15 Baht 16/05/12 Cash
VNT 04/05/12 01/01/2011 - 31/12/2011 1 Baht 25/05/12 Cash
WACOAL 30/04/12 01/01/2011 - 31/12/2011 2.1 Baht 18/05/12 Cash
WG 26/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 4.5 Baht 24/05/12 Cash
WHAPF 16/02/12 01/08/2011 - 31/01/2012 0.1802 Baht 05/03/12 Cash
WORK 26/03/12 01/07/2011 - 31/12/2011 0.4 Baht - Cash
ZMICO 12/03/12 01/01/2011 - 31/12/2011 0.05 Baht 14/05/12 Cash
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